
臺北市龍山國小１１４學年度第一學期課外社團招生簡章 

一、依據：「臺北市國民小學課外社團作業要點」辦理。 

二、時間：114/09/08(一)起-115/01/19(一)止， 

    每週一次，共計17堂課。 

三、社團報名連結如右方QRcode： 

四、開課班別一覽表： 

                                                     https://forms.gle/RcksK6rBTXfB1F3i6                                             

名稱  師資 時間 次數 費用 
上課 

地點 

預計招

收人數 

桌遊社 

(A 班) 

曾沐臣 

心理師 

週一 

1600~ 

1730 

17 

2960 元 

(學費 1940 元+ 

材料費 1000 元+冷氣費 20 元) 

仁愛樓 3 樓   

行動教室 
15 人 

烘培與 

手作社 

(A 班) 

張淑媛    

老師 

週一 

1600~ 

1730 

17 

2960 元 

學費 1940 元+ 

材料費 1000 元+冷氣費 20 元) 

仁愛樓 

4 樓 

交通安全教室 

15 人 

烘培與 

手作社 

(B 班) 

張淑媛    

老師 

週二 

1600~ 

1730 

17 

2960 元 

學費 1940 元+ 

材料費 1000 元+冷氣費 20 元) 

仁愛樓 

4 樓 

交通安全教室 

15 人 

足球社 
李品賢 

教練 

週二 

1600~ 

1730 

17 
1460 元 

學費 1460 元 

晴天-操場  

雨天-禮堂 
15 人 

直排輪社 

(A 班) 

進階 

葉祥瑞 

教練 

週四 

1600~ 

1730 

17 
1940 元                           

(學費 1940 元) 

晴天-操場  

雨天-玄關 
15 人 

直排輪社 

(B 班) 

初階 

葉祥瑞 

教練 

週五 

1600~ 

1730 

17 
1940 元                           

(學費 1940 元) 

晴天-操場  

雨天-玄關 
15 人 

桌遊社 

(B 班) 

曾沐臣 

心理師 

週五 

1600~ 

1730 

17 

2960 元 

(學費 1940 元+ 

材料費 1000 元+冷氣費 20 元) 

仁愛樓 3 樓   

行動教室 
15 人 

四、報名方式： 
(一) 每班招收 15 人，不足 11 人由社團委員會決議是否開班。若該班額滿，依報名時間順序錄取， 

未錄取者列為備取，如錄取學生於期限內未繳費，則視同放棄課程，並由後補名單遞補進入並 

通知繳費。 

(二) 於報名截止後將發下繳費三聯單給錄取學生，請於三聯單上可繳費的時間內完成繳交，未繳費 

者視同放棄，由備取學生遞補名額。 

(三) 本次報名採用線上報名作業，線上報名時間為 114/05/28(三)8：00 起至 114/06/06(五)22:00 止 。 

(四) 報名結束後由承辦人匯整報名資訊，公告錄取資料於校網首頁置頂最新消息區，再麻煩家長查 

看。學務處生教組長 (02)2308-2977 #721 


