

臺北市龍山國小114學年度第一學期課外社團招生簡章

一、依據：「臺北市國民小學課外社團作業要點」辦理。

二、時間：114/09/08(一)起-115/01/19(一)止，

每週一次，共計17堂課。

三、社團報名連結如右方QRcode：

四、開課班別一覽表：



<https://forms.gle/RcksK6rBTXfB1F3i6>

名稱	師資	時間	次數	費用	上課地點	預計招收人數
桌遊社 (A 班)	曾沐臣 心理師	週一 1600~ 1730	17	2960 元 (學費 1940 元+ 材料費 1000 元+冷氣費 20 元)	仁愛樓 3 樓 行動教室	15 人
烘焙與 手作社 (A 班)	張淑媛 老師	週一 1600~ 1730	17	2960 元 學費 1940 元+ 材料費 1000 元+冷氣費 20 元)	仁愛樓 4 樓 交通安全教室	15 人
烘焙與 手作社 (B 班)	張淑媛 老師	週二 1600~ 1730	17	2960 元 學費 1940 元+ 材料費 1000 元+冷氣費 20 元)	仁愛樓 4 樓 交通安全教室	15 人
足球社	李品賢 教練	週二 1600~ 1730	17	1460 元 學費 1460 元	晴天-操場 雨天-禮堂	15 人
直排輪社 (A 班) 進階	葉祥瑞 教練	週四 1600~ 1730	17	1940 元 (學費 1940 元)	晴天-操場 雨天-玄關	15 人
直排輪社 (B 班) 初階	葉祥瑞 教練	週五 1600~ 1730	17	1940 元 (學費 1940 元)	晴天-操場 雨天-玄關	15 人
桌遊社 (B 班)	曾沐臣 心理師	週五 1600~ 1730	17	2960 元 (學費 1940 元+ 材料費 1000 元+冷氣費 20 元)	仁愛樓 3 樓 行動教室	15 人

四、報名方式：

- (一) 每班招收 15 人，不足 11 人由社團委員會決議是否開班。若該班額滿，依報名時間順序錄取，未錄取者列為備取，如錄取學生於期限內未繳費，則視同放棄課程，並由後補名單遞補進入並通知繳費。
- (二) 於報名截止後將發下繳費三聯單給錄取學生，請於三聯單上可繳費的時間內完成繳交，未繳費者視同放棄，由備取學生遞補名額。
- (三) 本次報名採用線上報名作業，線上報名時間為 114/05/28(三)8：00 起至 114/06/06(五)22:00 止。
- (四) 報名結束後由承辦人匯整報名資訊，公告錄取資料於校網首頁置頂最新消息區，再麻煩家長查看。學務處生教組長 (02)2308-2977 #721

